By the old law, it seems that counterfeiting any of the king's seals, wherewith writs were sealed, was petit treason, tho it came under the name of *crimen falsi.* *Glanvil*, that wrote in *Henry* II.'s time, *Lib. XIV. cap. 7.* "Distingendum est, utrum fuit carta regia an privata, quia si carta regia, tunc is, qui super hoc vincatur (scilicet de falsificatione) condemnandus est tanquam de crimine læsæ majestatis; si vero fuerit carta privata, tunc cum convicto mitius agendum est, sicut in cæteris minoribus criminibus falsi, in quorum judiciis consistit eorum condemnatio in membrorum solummodo amissione, pro regia tamen voluntate." *Bracton*, that wrote in the time of *Henry* III. *Lib. III. cap. 3. de crimine læsæ majestatis, §. 2.* "Est & aliud
2 "genus

(g) This must be understood under the old seal.

“ genus criminis læsæ majestatis, quod inter graviora nu-
 “ meratur, quia ultimum inducit supplicium & mortis occa-
 “ sionem, scilicet crimen falsi in quâdam sui specie, & quod
 “ tangit coronam ipsius regis, ut si aliquis accusatus fuerit
 “ vel convictus, quòd sigillum domini regis falsaverit configa-
 “ nando inde cartas vel breviam, vel si cartas confecerit & bre-
 “ viam & signa apposuerit adulterina, quo casu si quis inde
 “ inveniatur culpabilis vel feisitus, si warrantum non habue-
 “ rit, pro voluntate regis judicium sustinebit, &, si warrantum
 “ habuerit & warrantizaverit, liberabitur & tenebitur warran-
 “ tus:” *Fleta*, that wrote in the time of *E. 1. Lib. I. cap. 22.*
de crimine falsi, tells us, “ Crimen falsi dicitur, cum quis accusa-
 “ tus fuerit, quòd sigillum regis, vel appellatus, quòd sigillum
 “ domini sui, de cujus familiâ fuerit, falsaverit & breviam inde
 “ consignaverit, vel cartam aliquam vel literam ad exhareda-
 “ tionem domini vel alterius damnum sic sigillaverit, in quibus
 “ casibus si quis inde convictus fuerit, detractari meruit & suspen-
 “ di. §. 3. Item crimen falsi dicitur, cum quis illicitus, cui non
 “ fuerit ad hoc data autoritas, de sigillo regis rapto vel in-
 “ vento breviam cartasve consignaverit:” *Briton*, that wrote in
 the time also of *E. 1. cap. 4.* “ Soit inquire de tous ceux, qui
 “ ascun fausin averont fait a nostre seale, come de ceux qui
 “ per engin ont nostre seale pendu a ascun charter fauns con-
 “ ge, ou que nostre seale ount emble ou robbe, ou autre-
 “ ment troue eient ensele brefs fauns autre auctorite, and
 “ *cap. 8.* Graund treson est a fauser nostre seal, &c.”

Upon these old books there is no difference made touching the king's seals, but generally the crime of treason was supposed in counterfeiting any of them, but most certainly the statute of 25 *E. 3.* extends only to the great and privy seal, as to the point of treason; but then whether that, which was a treason before, remain not still a felony at the common law (for all treasons include felony. 3 *H. 7.* 10. *Co. P. C.* p. 15.) is considerable.

M. 2 H. 4. B. R. Rot. 2. as I take it, *Visum est curiæ, quòd contrafactio sigilli regis pro recognitionibus est nisi feloniam (h):* but
 tho

(h) There is no such entry to be found the plea or crown-roll of that term, but either on the second or seventh roll of the words cited by our author are in the abstract

tho they held it not treason, they do not positively affirm it felony since the statute of 25 E. 3. but only *non est nisi feloniam, viz.* that at most it can be only felony.

P. 6 E. 2. B. R. Rot. 2. Essex. Johannes de Bosco per cur' est culpabilis pro falsitate, eo quod cepit cultellum suum & calefaciebat eum apud ignem & aperuit breve regis & imposuit aliud fictum, dicit quod est clericus, & traditur ordinario Westm' (i).
Simile P. 18 E. 2. B. R. Rot. 25 Rex. (k)

2

It

abstract of the rolls of the king's bench of Mich. 2 H. 4. Rot. 7. but upon what authority is uncertain, being in a different and more modern hand than that of Mr. Agard, who in the reign of James I. abbreviated the king's bench rolls.

(i) The record of this case is thus, "John de Bosco was arraigned pro falsitate sigilli & brevis domini regis, eo quod ivit cum brevi [de cancellaria] ad ignem & calefaciebat cultellum, & cum illo cultello ceram dicti brevis findebat, & amoto illo brevi imposuit aliud breve [this was a Superfedecus to the sheriff of Essex] & illud in eadem cera includit & tradidit fervienti suo illud breve vicecomiti Essex deferendum, qui quidem serviens in presentia predicti Johannis de Bosco liberavit eidem vicecomiti falsum breve predictum: Dicit quod clericus est:" upon which he was claimed by the abbot of Westminster his ordinary; "Sed ut sciatur pro quali eidem ordinario liberari debeat," a jury *ex officio* pass upon him, who find him guilty "de predicta falsitate, findendo cum cultello suo predicto ceram predictam & imponendo falsum breve predictum, sicut ei superius imponitur: Ideo inde ad iudicium, &c. & interim committitur marisch', &c." there is no judgment entered upon the roll; so that from this record, which is not in usual form, it is doubtful whether he had his clergy or not, tho from a jury passing upon him *ex officio* it is most probable he had, but yet it should seem from the case of Geoffrey de Huntinton & Richard de Clynton, which was but six years afterwards, as if this offense was not so much as felony; they were charged "pro contrafectione sigilli regis & cartæ sub sigillo regis sic contrafacto," which was

found in their custody; afterwards they plead the king's pardon "pro omnibus felonis & transgressionibus, & quia inspecta carta predicta, quæ dicitur esse contrafacta, compertum est, quod carta non est de forma in cancellaria regis usitata, inspecta etiam cera eisdem cartæ suspectæ compertum est, quod cera illa impressa est sigillo regis cancellar', sed prius apposita fuit cuidam alteri literæ regis patenti, quod citius dici potest transgressio, quam contrafactio. Et dominus rex perdonavit eis sectam pacis suæ, quæ ad ipsum pertinet, de omnimodis felonis & transgressionibus, &c.——— jam per tres annos in prisona regis steterint occasione predicta & non alia causa, dictum est———quod deliberet eos, &c. & ipsi eant inde quieti, &c. Et carta illa cancellatur in cur." Mich. 11 E. 2. B. R. Rot. 156. Herefrom hence it appears that the judgment afterwards in Leake's case 4 Jac. 1. was agreeable to the antient resolutions.